

Gungevej 13 ApS

Smørum Bygade 41, Smørumovre, 2765 Smørum

CVR-nr. 43 22 24 81

Årsrapport

27. april - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Bjarke Lie Rosenfeldt Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 27. april - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gungevej 13 ApS Smørum Bygade 41, Smørumovre 2765 Smørum
	CVR-nr.: 43 22 24 81
	Regnskabsår: 27. april - 31. december
Direktion	Bjarke Lie Rosenfeldt Christiansen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Rosenfeldt Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved køb og drift af en ejendom beliggende Gungevej 13, 2650 Hvidovre, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -122 t.kr. Efter overførsel af årets underskud udgør egenkapitalen -82 t.kr. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende. Det negative resultat er væsentlig påvirket af renter af gældsbreve.

Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening fra udlejning af ejendommen.

Kapitalejeren har tilkendegivet, at han fortsat vil tilføre likviditet til selskabet, således at selskabet kan afregne forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling. Dette indbefatter desuden henstand på gæld til kapitalejeren.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtråds forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/4 2022 <u>- 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	156.977
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-22.819</u>
Driftsresultat	134.158
Andre finansielle indtægter	109
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-290.804</u>
Resultat før skat	-156.537
Skat af årets resultat	<u>34.445</u>
Årets resultat	<u>-122.092</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-122.092</u>
Disponeret i alt	<u>-122.092</u>

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	8.674.431
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.674.431</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.674.431</u>
 Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.917
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.360
Udskudte skatteaktiver	<u>34.445</u>
Tilgodehavender i alt	<u>78.722</u>
Likvide beholdninger	<u>234.310</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>313.032</u>
 Aktiver i alt	<u>8.987.463</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-122.092
Egenkapital i alt	-82.092
Gældsforpligtelser	
Deposita	110.885
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	3.219.951
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.330.836
Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.460
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.750
Anden gæld	5.697.509
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.738.719
Gældsforpligtelser i alt	9.069.555
Passiver i alt	8.987.463
1 Kapitalberedskab	
4 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 27. april 2022	40.000	0	40.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-122.092</u>	<u>-122.092</u>
	<u>40.000</u>	<u>-122.092</u>	<u>-82.092</u>

Noter

1. Kapitalberedskab

Årets resultat udgør -122 t.kr. Efter overførsel af årets underskud udgør egenkapitalen -82 t.kr. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende. Det negative resultat er væsentlig påvirket af renter af gældsbreve.

Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening fra udlejning af ejendommen.

Kapitalejeren har tilkendegivet, at han fortsat vil tilføre likviditet til selskabet, således at selskabet kan afregne forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling. Dette indbefatter desuden henstand på gæld til kapitalejeren.

27/4 2022
- 31/12 2022

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	104.951
Andre finansielle omkostninger	185.853
	<hr/> 290.804 <hr/>

3. Gæld til tilknyttede virksomheder

Selskabet har pr. 31.12.2022 gæld til tilknyttede virksomheder på 3.220 t.kr., beløbet forfalder inden for 5 år.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rosenfeldt Holding ApS, CVR-nr. 34881766, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
